



COMUNE DI VICO DEL GARGANO

(Provincia di Foggia)

Ufficio Tecnico

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO LAVORI DI SISTEMAZIONE E COMPLETAMENTO DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI NEL CENTRO URBANO DI VICO DEL GARGANO (FG)

COMPUTO METRICO

Vico del Gargano, lì 21.06.2016

Il RUP

Il DIRIGENTE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Inf 01.023a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere: - per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore							
	Piazza San Domenico		200,00		3,000	600,00		
	Via sopra campeggio internazionale		1962,82		3,000	5'888,46		
	Incrocio tra Via Amendola e Via BuoZZi		200,00		3,000	600,00		
	Largo e Via Trappitello		1516,50		3,000	4'549,50		
	Via Michelantonio della Salandra (parziale)		126,12		3,000	378,36		
	Via di Gioia		578,36		3,000	1'735,08		
	Via Saragat		310,78		3,000	932,34		
	Vicolo Francesco Apruzzese (parziale)		100,00		3,000	300,00		
	via Eugenio Mangiacotti		285,00		3,000	855,00		
	Via Don Martelli		356,48		3,000	1'069,44		
	Via Coppa Maria		1003,70		3,000	3'011,10		
	Via Roma		1000,00		3,000	3'000,00		
	Piazza Marchin		105,54		3,000	316,62		
	Via degli Emigrati (fascia 3.50 metri)		1350,00		3,000	4'050,00		
	Via San Pietro		460,00		3,000	1'380,00		
	Via Risorgimento (parziale)		500,00		3,000	1'500,00		
	Via e Piazza Cappuccini		2095,00		3,000	6'285,00		
	Via della Reistenza (parziale)		500,00		3,000	1'500,00		
	Via Papa Giovanni XXIII		2900,00		3,000	8'700,00		
	Via Fania		1007,45		3,000	3'022,35		
	SOMMANO mq/cm					49'673,25	0,46	22'849,70
2 Inf 01.014	Fornitura ed applicazione di conglomerato bituminoso per tappeto di usura del tipo anti-skid realizzato con inerti selezionati come prescritto nel C.S.A., con aggregati derivanti i ... trici e costipato con opportuni rulli gommati e metallici, il tutto per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte							
	Piazza San Domenico		200,00		3,000	600,00		
	Incrocio Via Amendola e Via BuoZZi		200,00		3,000	600,00		
	Via Silvio Ferri		1150,00		3,000	3'450,00		
	Largo e Via Trappitello		1516,50		3,000	4'549,50		
	Via Micheleantonio della Salandra (parziale)		126,12		3,000	378,36		
	Via di Gioia		578,36		3,000	1'735,08		
	Via Saragat		310,78		3,000	932,34		
	Via Eugenio Mangiacotti		542,66		3,000	1'627,98		
	Via Don Martelli		356,48		3,000	1'069,44		
	Via Falcone		1707,01		3,000	5'121,03		
	Via Coppa Maria		1003,70		3,000	3'011,10		
	Via Roma		1000,00		3,000	3'000,00		
	Piazza Marchin		105,54		3,000	316,62		
	Via degli Emigrati (fascia 3.50 metri)		1300,00		3,000	3'900,00		
	Via San Pietro		460,00		3,000	1'380,00		
	Via Risorgimento (parziale)		500,00		3,000	1'500,00		
	Via e Piazza Cappuccini		2095,00		3,000	6'285,00		
	Via della Resistenza (parziale)		500,00		3,000	1'500,00		
	Via sopra campeggio internazionale		1962,82		3,000	5'888,46		
	Via Papa Giovanni XXIII		2900,00		3,000	8'700,00		
	Via Fania		1007,45		3,000	3'022,35		
	Via San Michele (fascia 3.50 metri)		1800,00		3,000	5'400,00		
	Giro esterno		7085,00		3,000	21'255,00		
	SOMMANO mq/cm					85'222,26	1,90	161'922,29
3 A.P.001	Messa a quota stradale di chiusino per pozzetto di qualsiasi forma e dimensione o di basolo forato con chiusino per saracinesca di acquedotto, mediante la rimozione, l'abbassamento ... necessario, la pulizia, il trasporto a rifiuto ed il conferimento alle discariche autorizzate del materiale di risulta.							
	Sistemazione chiusini su strada					280,00		
	A RIPORTARE					280,00		184'771,99

